Univerzita Komenského v Bratislave Safarikovo ndmestie 6 Oddelenie centralneho obstaravania zakaziek
Rektorat P. 0. BOX 440
814 99 Bratislaval

Priloha ¢. 5 — Zoznam miest dodania

Fakulty a dalSie sucasti UK, zodpovedné osoby a fakturacné udaje

Tel.c.
Sucast UK Zodpovedné osoby Fakturacné udaje

Univerzita Komenského v Bratislave
Lekarska fakulta
Spitalska 24 02/59357214 adela.kubiniova@fmed.uniba.sk

. Ing. Adela Kubiniova 8}3 72 Bratislava
Lekarska fakulta UK 1CO: 00397865

Univerzita Komenského v Bratislave
Pravnicka fakulta

Safarikovo ndm. 6 02/90121110 |tajomnik@flaw.uniba.sk
P.0.BOX313

L Ing. Albert Priehoda, PhD. 810 00 Bratislava
Pravnicka fakulta UK 1CO: 00397865

Univerzita Komenského v Bratislave
Filozoficka fakulta
Gondova 2 02/529 21078 | radoslav.stevcik@uniba.sk

) . Mgr. Radoslav Stecik 814 99 Bratislava
Filozoficka fakulta UK 1CO: 00397865

Univerzita Komenského v Bratislave
Prirodovedecka fakulta
llkovicova 6, Mlynska dolina 02/ 9014 9728 | eva.lindakova@uniba.sk

, , JUDr. Ing. Eva Lindakova 842 15 Bratislava
Prirodovedecka fakulta UK 1CO: 00397865

Univerzita Komenského v Bratislave
Pedagogicka fakulta
Racianska 59 02/ 49287211 | polacikova@fedu.unibas.

L Mgr. Erika Polacikova 81334 Bratislava
Pedagogicka fakulta UK 1CO: 00397865




Farmaceuticka fakulta UK

Mgr.Ing. Ingrid Slezakova

Univerzita Komenského v Bratislave
Farmaceuticka fakulta

Odbojarov 10

832 32 Bratislava

ICO: 00397865

02/5011 7104

tf@fpharm.uniba.sk

Fakulta telesnej vychovy a
Sportu UK

Ing. Juraj Turan

Univerzita Komenského v Bratislave
Fakulta telesnej vychovy a Sportu
Nabr. Arm. gen. L. Svobodu g9

814 69 Bratislava

ICO: 00397865

02/2066 9905

juraj.turan@uniba.sk

Fakulta matematiky, fyziky
a informatiky UK

PaedDr. Martina
Sandanusova, PhD.

Univerzita Komenského v Bratislave
Fakulta matematiky, fyziky a
informatiky

Mlynska dolina F2-23

842 48 Bratislava

1C0:00397865

02/6029 5242

martina.sandanusova@uniba.sk

Rimskokatolicka
cyrilometodska
bohoslovecka fakulta UK

Mgr. Daniel Vozar

Univerzita Komenského v Bratislave
Rimskokatolicka cyrilometodska
bohoslovecka fakulta

Kapitulska 26

814 58 Bratislava 1

ICO: 00397865

02/3277 7103

daniel.vozar@frcth.uniba.sk

Evanjelicka bohoslovecka
fakulta UK

Ing. Samuel Laska

Univerzita Komenského v Bratislave
Evanjelicka bohoslovecka fakulta
Bartokova 8

811 02 Bratislava

ICO: 00397865

02/20667184

laska@fevth.uniba.sk

Fakulta managementu UK

Mgr. Sofa Surekova

Univerzita Komenského v Bratislave
Fakulta managementu

Odbojarov 10

P.0.Box 95

820 o5 Bratislava 25

ICO: 00397865

02/5011 7528

sona.szaboova@fm.uniba.sk




Fakulta socialnych a
ekonomickych vied UK

JUDr. PaedDr. Petra
Pernisova

Univerzita Komenského v Bratislave
Fakulta socidlnych a ekonomickych
vied

Mlynské Luhy 4

821 o5 Bratislava

1C0:00397865

02/ 2066 9803

petra.pernisova@fses.uniba.sk

Rektorat UK a CFS UK

Internat Druzba:

Magr. lvan Dano

Internat Mlyny

Ing. Alena Cikrova

Rektorat:

Ing. Ingrid KUtna Zelonkova

Miesto dodania:

Univerzita Komenského v Bratislave
Botanicka 25

842 14 Bratislava

Fakturacneé udaje:

Univerzita Komenského v Bratislave
Safarikovo ndm. 6

814 99 Bratislava

1C0:00397865

Miesto dodania:

Univerzita Komenského v Bratislave
Mlyny UK

Staré Grunty 36

841 o4 Bratislava

Fakturaéné udaje:

Univerzita Komenského v Bratislave
Safarikovo ndm. 6

814 99 Bratislava

1C0:00397865

Miesto dodania a fakturané Udaje:
Univerzita Komenského v Bratislave
Rektorat

Safarikovo ndm.6

814 99 Bratislava

ICO: 00397865

02/6542 0005
02/6542 1129

0918 110024

02/9010 9395

dano@druzba.uniba.sk

alena.cirkova@uniba.sk

kk@rec.uniba.sk



mailto:dano@druzba.uniba.sk
mailto:alena.cirkova@uniba.sk

Vedecky park UK

Ing. Tomas Adamik

Univerzita Komenského v Bratislave
Vedecky park

Ilkovicova 8

841 04 Bratislava 4

ICO: 00397865

0911 778823

tomas.adamik@rec.uniba.sk




